[image: image1.emf]    Сельский Совет Ивановского сельсовета   Дивеевского муниципального района Нижегородской области           РЕШЕНИЕ   23 марта   2018  года                                                                                      №    1 3     Об утверждении Плана работы администра ции  Ивановского сельсовета  Дивееевско го муниципального района  Нижегородской области   на 2018   год                                                                                              Заслушав главу администрации Ивановского сельсовета  о плане работы  ад министрации  Ивановского сельсовета Дивеевског о муниципального  района на  2018  год   сельский Совет Ивановского сельсовета   Дивеевского  муниципального района  Нижегородской области решил :     1. Утвердить прилагаемый план работы администрации  Ивановского  сельсов ета Дивееевского муниципального района Ниже горо дской области на  2018  год.   ( Приложение 1 )   2.  Опубликовать настоящее решение на официальном сайте   администрации Дивеевского района в сети Интернет.   3.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  по стоянную  комиссию сельского Совета Ивановского сельсовета по  правовым вопросам.             Глава местного самоуправления   Ивановского сельсовета   Дивеевского муниципального района   Нижегородской области                                                                      В.С.Космачев               ПРИЛОЖЕНИЕ 1   к  решени ю  сельского Совета

ПРИЛОЖЕНИЕ 1
к решению сельского Совета

Ивановского сельсовета

Дивеевского муниципального района

Нижегородской области

от 23 марта 2018 года № 12
План работы администрации Ивановского сельсовета Дивеевского района на 2018год

	№ п/п
	Наименование и вид работ
	Срок

выполнения
	Ответственный

за выполнение
	Отметка о выполнении

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Приобретения щебня и завоз щебня
	IIкв – III кв
	администрация

	2
	Строительство уличных дорог в с.Конново, с.Ивановское, с.Смирново
	II-IIIкв
	администрация

	3
	Проведение профилактической операции « Жилище 2016» 1 этап
	I-II кв
	администрация

	4
	Организация и проведению работ по уничтожению борщевика
	IIкв
	администрация

ООО  «Атемасовское»

	5
	Весенняя опашка населённых пунктов
	июнь
	администрация

	6
	Проведение укосных работ по улицам сёл администрации
	II-III кв
	администрация

	7
	Организация работы по безаварийному пропуску паводковых вод
	II кв
	администрация

	8
	Составление паспортов готовности по подготовке жилого фонда к осенне-зимнему периоду
	II-III кв
	администрация

	9
	Организация праздничных мероприятий, посвящённых Дню Победы в годы Великой Отечественной войны 1941-1945гг.
	II-III кв
	администрация

	10
	Ликвидация несанкционированных свалок
	II-III кв
	администрация

ООО «Атемасовское»

	11
	Осенняя опашка населённых пунктов
	III-IV кв
	администрация

	12
	Подготовка к работе снегоуборочной техники
	III кв
	администрация

	13
	Проведение профилактической операции « Жилище 2016» II этап

	III-IV кв
	администрация

	14
	Ремонт уличного освещения
	постоянно
	администрация

	15
	Проведение дня поселения
	III квартал
	администрация

СДК и клуб

	16
	Строительство детской площадки в с.Смирново
	III квартал
	администрация

_1583224393.doc
Сельский Совет Ивановского сельсовета

Дивеевского муниципального района Нижегородской области

РЕШЕНИЕ

23 марта  2018 года                                                                                    №  13

Об утверждении Плана работы администрации  Ивановского сельсовета Дивееевского муниципального района Нижегородской области  на 2018 год

     Заслушав главу администрации Ивановского сельсовета  о плане работы администрации  Ивановского сельсовета Дивеевского муниципального района на  2018 год сельский Совет Ивановского сельсовета Дивеевского муниципального района Нижегородской области решил:

1. Утвердить прилагаемый план работы администрации  Ивановского сельсовета Дивееевского муниципального района Нижегородской области на 2018 год. (Приложение 1)

2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте  администрации Дивеевского района в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную  комиссию сельского Совета Ивановского сельсовета по правовым вопросам.

Глава местного самоуправления

Ивановского сельсовета

Дивеевского муниципального района

Нижегородской области                                                                    В.С.Космачев

ПРИЛОЖЕНИЕ 1

к решению сельского Совета

Ивановского сельсовета

Дивеевского муниципального района

Нижегородской области

от 23 марта 2018 года № 13

План работы администрации Ивановского сельсовета Дивеевского

муниципального  района Нижегородской области  на 2018 год

		№ п/п

		Наименование и вид работ

		Срок

выполнения

		Ответственный

за выполнение

		Отметка о выполнении

		1

		2

		3

		4

		5

		1

		Приобретения щебня и завоз щебня

		IIкв – III кв

		администрация

		2

		Ремонт уличных дорог в с.Стуклово, с.Конново, Березино, с.Ивановское, с.Смирново

		II-IIIкв

		администрация

		3

		Проведение профилактической операции « Жилище 2018» 1 этап

		I-II кв

		администрация

		4

		Организация и проведению работ по уничтожению борщевика

		IIкв

		администрация

ООО  «Атемасовское»

		5

		Весенняя опашка населённых пунктов

		июнь

		администрация

		6

		Проведение укосных работ по улицам сёл администрации

		II-III кв

		администрация

		7

		Организация работы по безаварийному пропуску паводковых вод

		II кв

		администрация

		8

		Составление паспортов готовности по подготовке жилого фонда к осенне-зимнему периоду

		II-III кв

		администрация

		9

		Организация праздничных мероприятий, посвящённых Дню Победы в годы Великой Отечественной войны 1941-1945гг.

		II-III кв

		администрация

		10

		Ликвидация несанкционированных свалок

		II-III кв

		администрация

		11

		Осенняя опашка населённых пунктов

		III-IV кв

		администрация

		12

		Подготовка к работе снегоуборочной техники

		III кв

		администрация

		13

		Проведение профилактической операции « Жилище 2018» II этап

		III-IV кв

		администрация

		14

		Ремонт уличного освещения

		постоянно

		администрация

		15

		Проведение дня поселения

		III квартал

		администрация

СДК и клуб

		16

		Ремонт дороги к кладбищам с.Смирново

		III-IV кв

		администрация

		17

		Ремонт обелиска в с.Ивановское

		III-IV кв

		администрация

		18

		Установка дорожных знаков в с.Смирново, с.Конново

		III-IV кв

		администрация